Câmara Municipal de Alfredo Chaves
Poder Legislativo
Estado do Espírito Santo

Câmara Municipal de Alfredo Chaves – Rua Cais Costa Pinto, 62 – Geovani Breda – Alfredo Chaves
Tel.: (27) 3269-1653 CEP: 29.240-000       E-mail: secretaria@camaraalfredochaves.es.gov.br

www.camaraalfredochaves.es.gov.br

 DESPACHO

Ao Excelentíssimo Senhor

CHARLES GAIGHER

Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves

 Informo o Vossa Excelência que na data do dia 26 de agosto de 2021

recebemos pessoalmente a Supervisora Administrativa da Associação Mahatma

Gandhi, senhora Poliana Roveta Suave Costa, que segundo ela a referida proposição

não é de Competência da Associação Mahatma Gandhi, pois esta só atende a

atenção primária e não as especialidades.

 Informo ainda que foi dado ciência ao Vereador Proponente e este solicitou

arquivamento.

 Encaminho a Vossa Excelência para as deliberações necessárias.

 Alfredo Chaves, 27 de agosto de 2021

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gestora de Documentos

Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003200330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.